

MONDAY, AUGUST 3, 2020

14 FINANCIAL EXPRESS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SHARP INDIA LIMITED

Regd Office : Gat No. 686/4, Koregoan Bhima,
Taluka Shirur, Dist : Pune - 412216.
Phone No. : 02137-252417, Fax No. : 02137-252453
Website: www.sharpindialimited.com
CIN: L36759MH1985PLC036759

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Sharp India Limited will be held through Video Conference on **Tuesday, 11th August 2020** inter alia to approve the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on **30th June 2020**.

The information contained in this notice is also available on the website of our company-www.sharpindialimited.com and the website of the Stock Exchange--www.bseindia.com.

Place : Koregoan Bhima
Date : 03.08.2020

For Sharp India Limited
Chandranil Belvalkar
Company Secretary

लोकसत्ता पुणे दिनांक



WWW.LOKSATTA.COM

सोमवार, ३ ऑगस्ट २०२०

शार्प इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ६८६/४, कोरेगाव-भीमा, ता. शिरूर,
जिल्हा-पुणे ४१२२१६ दूरध्वनी : ०२१३७-२५२४१७ फॅक्स : ०२१३७-२५२४५३
संकेतस्थळ : www.sharpindialimited.com
सी.आय.एन. : L36759MH1985PLC036759

सूचना

सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम क्रमांक २९(१)(अ) व ४७(१)(अ) अन्वये सूचना देण्यात येते की, कामकाजाच्या इतर गोष्टींबरोबरच दि. ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक तिमाहीचे आणि नऊमाहीचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामाची नोंद घेण्यासाठी आणि त्यास मान्यता देण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा व्हिडीओ कॉन्फरन्स द्वारे मंगळवार दि. ११ ऑगस्ट २०२० रोजी होणार आहे.

ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.sharpindialimited.com तसेच मुंबई शेअर बाजाराच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

स्थळ : कोरेगाव भीमा
दिनांक : ०३.०८.२०२०

शार्प इंडिया लिमिटेड करिता
चंद्रनील बेलवलकर
कंपनी सचिव

शार्प इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गट क्र. ६८६/४, कोरेगाव भीमा, तालुका: शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६
 फोन क्र. ०२१३७- २५२४१७, फॅक्स क्र. ०२१३७- २५२४५३ Website : www.sharpindialimited.com
 CIN : L36759MH1985PLC036759

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आर्थिक निकालांचा सारांश

रु. लक्ष मध्ये

अ. क्र.	तपशील	३० जून, २०२० रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेले वर्ष	३० जून, २०१९ रोजी संपलेली समान तिमाही
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	परिचालनापासून एकूण उत्पन्न		२.१५	०.३९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपूर्व)	(३६५.५५)	(१,३९८.२९)	(३७२.२८)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	(३६५.५५)	(१,३९८.२९)	(३७२.२८)
४	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	(३६५.५५)	(१,३९८.२९)	(३७२.२८)
५	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्रामि (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करपश्चात) व इतर एकत्रित प्रामि (करपश्चात) चा समावेश असणारी)	(३६५.५५)	(१,३९८.२९)	(३७२.२८)
६	समभाग भांडवल	२,५९४.४०	२,५९४.४०	२,५९४.४०
७	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित दाखविल्यानुसार राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	*	*	*
८	प्रति भाग प्रामि (प्रत्येकी रु. १०/- चा) (चालू व खंडित परिचालनासाठी) १) मुद्द २) सौम्यीकृत	(१.४९) (१.४९)	(५.३९) (५.३९)	(१.४३) (१.४३)

* ३१ मार्च, २०२० रोजी राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून) रु. (६०३२.१०) एवढा आहे.

टीप: वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेन्सन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे प्रस्तुत केलेल्या तिमाही वित्तीय निकालांच्या तपशिलाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com येथे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.sharpindialimited.com येथे उपलब्ध आहे.

स्थान: पुणे

दिनांक: ११ ऑगस्ट २०२०

शार्प इंडिया लिमिटेड करिता

नाओकी हातायामा

व्यवस्थापकीय संचालक

WEDNESDAY, AUGUST 12, 2020

15

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SHARP INDIA LIMITED

Registered Office : Gat No. 686/4, Koregoan Bhima, Taluka Shirur, Dist : Pune - 412216
Phone No. : 02137 - 252417 Fax No. : 02137 - 252453 Website : www.sharpindialimited.com
CIN : L36759MH1985PLC036759

Extract of Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2020

₹ in lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended June 30, 2020	Year ended March 31, 2020	Corresponding quarter ended June 30, 2019
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	-	2.15	0.39
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary Items)	(365.55)	(1,398.21)	(372.28)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary Items)	(365.55)	(1,398.21)	(372.28)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary Items)	(365.55)	(1,398.21)	(372.28)
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	(365.55)	(1,398.21)	(372.28)
6	Equity Share Capital	2,594.40	2,594.40	2,594.40
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	*	*	*
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
1) Basic		(1.41)	(5.39)	(1.43)
2) Diluted		(1.41)	(5.39)	(1.43)

* Reserves (excluding Revaluation Reserve) as at March 31, 2020 are Rs. (6032.10) Lakhs.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligation and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website-www.bseindia.com and website of the company - www.sharpindialimited.com

For Sharp India Limited

Naoki Hatayama
Managing Director

Place : Pune

Date : 11th August 2020